
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Servicio de Salud de Castilla-La Mancha (Sescam)

Corrección de errores de la Resolución de 24/05/2024, de la Dirección General de Recursos Humanos y 

Transformación, por la que se aprueba y publica la adjudicación definitiva de destinos del concurso general 
de traslados para la provisión de plazas de personal estatutario en el Servicio de Salud de Castilla-La Mancha, 

en las categorías de Personal Sanitario de Grado, Diplomado y Técnico y Personal de Gestión y Servicios, 
convocado por Resolución de 21/06/2023, modificada por Resolución de 05/07/2023. [2024/5976]

Advertido error en los anexos I y II de la Resolución publicada en DOCM nº 106 de fecha 04/06/2024, se procede a 

modificar el referido texto en el sentido que a continuación se indica:

Considerando la necesidad de modificar los anexos I y II de la Resolución de 24/05/2024, por la que se aprueba 
y publica la adjudicación definitiva de destinos del concurso general de traslados para la provisión de plazas de 
personal estatutario en el Servicio de Salud de Castilla-La Mancha, en las categorías de Personal Sanitario de 
Grado, Diplomado y Técnico y Personal de Gestión y Servicios.

Conforme el artículo 109.2 de la ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas, resuelvo:

Primero:

Modificar el Anexo I de la citada Resolución - Listado Definitivo de Puestos Adjudicados por Orden Alfabético 

Segundo:

Modificar el Anexo II de la citada Resolución - Listado Definitivo de Puestos Adjudicados por Categorías.

AÑO XLIII  Núm. 143 25 de julio de 2024 24270


